
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 063 47.270.248/0001-36 500,00 322,30 Sim

2 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  083 39.422.751/0001-31 600,00 327,75 Sim

3 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  085 04.107.327/0001-18 500,00 361,00 Sim

4 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  050 33.903.814/0001-95 600,00 440,00 Sim

5 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  058 22.765.423/0001-35 530,00 530,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  038 26.207.461/0001-23 500,00 320,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:50
CAMARA DE AR PARA PNEU 14.00-24, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 14.00-24, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 12 Valor Unit.: 322,30 Valor Total: 3.867,60

Marca: TORTUGA Modelo: TORTUGA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  002 33.903.814/0001-95 400,00 109,00 Sim

2 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  079 26.207.461/0001-23 180,00 119,00 Sim

3 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 020 47.270.248/0001-36 500,00 134,80 Sim

4 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  062 04.107.327/0001-18 250,00 149,00 Sim

5 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  018 39.422.751/0001-31 300,00 249,99 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  083 22.765.423/0001-35 300,00 300,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:51
CAMARA DE AR PARA PNEU 1000R20 COM CERTIFICADO DO INMETRO, VÁLVULA TR-78A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 1000R20 COM CERTIFICADO DO INMETRO, VÁLVULA TR-78A.
Quantidade: 22 Valor Unit.: 109,00 Valor Total: 2.398,00

Marca: MAGNUM TIRE Modelo: V3-06-5
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 028 47.270.248/0001-36 500,00 169,90 Sim

2 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  084 33.903.814/0001-95 500,00 195,00 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  081 39.422.751/0001-31 400,00 195,50 Sim

4 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  091 04.107.327/0001-18 300,00 200,00 Sim

5 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  010 22.765.423/0001-35 400,00 400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  064 26.207.461/0001-23 280,00 140,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:51
CAMARA DE AR PARA PNEU 12.5-80, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 12.5-80, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 169,90 Valor Total: 679,60

Marca: TORTUGA Modelo: TORTUGA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  060 33.903.814/0001-95 800,00 275,00 Sim

2 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  009 04.107.327/0001-18 600,00 375,00 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  049 39.422.751/0001-31 500,00 379,50 Sim

4 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 046 47.270.248/0001-36 750,00 380,90 Sim

5 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  016 26.207.461/0001-23 490,00 400,00 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  080 22.765.423/0001-35 500,00 500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:51
CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5-25, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5-25, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 275,00 Valor Total: 1.100,00

Marca: MAGNUM TIRE Modelo: TR 220A

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:51
CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4-34, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  039 33.903.814/0001-95 800,00 298,00 Sim

2 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  044 04.107.327/0001-18 600,00 450,00 Sim

3 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  041 26.207.461/0001-23 550,00 475,00 Sim

4 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  079 22.765.423/0001-35 500,00 500,00 Sim

5 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  098 39.422.751/0001-31 750,00 599,68 Sim

6 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 068 47.270.248/0001-36 750,00 599,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 5 Unidade: UN
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4-34, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 6 Valor Unit.: 298,00 Valor Total: 1.788,00

Marca: MAGNUM TIRE Modelo: TR218A

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  067 33.903.814/0001-95 8.500,00 3.950,00 Sim

2 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 064 47.270.248/0001-36 7.500,00 4.644,10 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  047 39.422.751/0001-31 6.000,00 4.901,30 Sim

4 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  025 04.107.327/0001-18 8.000,00 4.979,00 Sim

5 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  031 22.765.423/0001-35 5.000,00 5.000,00 Sim

6 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  082 26.207.461/0001-23 6.000,00 5.180,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:52
PNEU 17.5-25, 12 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: PNEU 17.5-25, 12 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.950,00 Valor Total: 15.800,00

Marca: MALHOTRA Modelo: MGM 2419

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  006 33.903.814/0001-95 3.500,00 1.750,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:52
PNEU 1000R20 BORRACHUDO, NOVO, COM 16 LONAS, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: PNEU 1000R20 BORRACHUDO, NOVO, COM 16 LONAS, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.750,00 Valor Total: 17.500,00

Marca: ANTEO Modelo: AT59
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2 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  023 04.107.327/0001-18 3.200,00 2.190,00 Sim

3 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  072 26.207.461/0001-23 2.700,00 2.200,00 Sim

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  062 39.422.751/0001-31 3.500,00 3.199,32 Sim

5 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 030 47.270.248/0001-36 5.000,00 3.199,33 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  048 22.765.423/0001-35 3.500,00 3.500,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  063 33.903.814/0001-95 3.500,00 1.790,00 Sim

2 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  078 04.107.327/0001-18 3.000,00 2.090,00 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  042 39.422.751/0001-31 3.300,00 2.548,10 Sim

4 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 084 47.270.248/0001-36 5.000,00 3.299,99 Sim

5 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  031 22.765.423/0001-35 3.500,00 3.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  080 26.207.461/0001-23 2.700,00 1.700,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:52
PNEU 1000R20 DIRECIONAL, NOVO, COM 16 LONAS, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL, NOVO, COM 16 LONAS, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.790,00 Valor Total: 21.480,00

Marca: DRC Modelo: D841

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  019 33.903.814/0001-95 3.500,00 1.760,00 Sim

2 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 028 47.270.248/0001-36 3.500,00 2.040,70 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  015 39.422.751/0001-31 2.800,00 2.186,15 Sim

4 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  072 26.207.461/0001-23 2.500,00 2.240,00 Sim

5 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  047 04.107.327/0001-18 3.000,00 2.399,00 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  036 22.765.423/0001-35 3.500,00 3.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:53
PNEU 12.5/80-18, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: PNEU 12.5/80-18, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.760,00 Valor Total: 7.040,00

Marca: MALHOTRA Modelo: ATU 410
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  058 33.903.814/0001-95 7.500,00 3.140,00 Sim

2 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 060 47.270.248/0001-36 5.000,00 3.882,30 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  020 39.422.751/0001-31 4.800,00 4.046,85 Sim

4 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  034 26.207.461/0001-23 4.600,00 4.190,00 Sim

5 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  077 04.107.327/0001-18 6.000,00 4.348,00 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  065 22.765.423/0001-35 6.000,00 6.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:53
PNEU 14.00-24, 16 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: PNEU 14.00-24, 16 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 3.140,00 Valor Total: 25.120,00

Marca: MALHOTRA Modelo: MG2402

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  092 33.903.814/0001-95 6.000,00 2.560,00 Sim

2 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 093 47.270.248/0001-36 5.000,00 2.637,00 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  034 39.422.751/0001-31 3.500,00 2.735,85 Sim

4 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  055 26.207.461/0001-23 3.400,00 2.840,00 Sim

5 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  070 04.107.327/0001-18 6.000,00 3.099,00 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  042 22.765.423/0001-35 4.500,00 4.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:53
PNEU 14.9-24, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: PNEU 14.9-24, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.560,00 Valor Total: 10.240,00

Marca: MALHOTRA Modelo: MRT 329

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:53
PNEU 18.4-34, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  060 33.903.814/0001-95 8.000,00 4.650,00 Sim

2 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  030 04.107.327/0001-18 8.000,00 4.998,00 Sim

3 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  017 26.207.461/0001-23 6.000,00 5.350,00 Sim

4 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 074 47.270.248/0001-36 7.500,00 5.499,99 Sim

5 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  063 39.422.751/0001-31 6.500,00 5.887,99 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  004 22.765.423/0001-35 8.000,00 8.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UN
Descrição: PNEU 18.4-34, 10 LONAS, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 6 Valor Unit.: 4.650,00 Valor Total: 27.900,00

Marca: MALHOTRA Modelo: MRT 329

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  022 33.903.814/0001-95 650,00 330,00 Sim

2 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  059 26.207.461/0001-23 460,00 373,00 Sim

3 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  044 04.107.327/0001-18 600,00 410,00 Sim

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  080 39.422.751/0001-31 700,00 445,99 Sim

5 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 017 47.270.248/0001-36 1.000,00 447,99 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  054 22.765.423/0001-35 550,00 550,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:53
PNEU 185/65R14, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UN
Descrição: PNEU 185/65R14, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 330,00 Valor Total: 6.600,00

Marca: HIFLY Modelo: HF 201

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:53
PNEU 195/55R16, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: PNEU 195/55R16, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 359,00 Valor Total: 3.590,00

Marca: HIFLY Modelo: HF 805
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  011 33.903.814/0001-95 750,00 359,00 Sim

2 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  026 26.207.461/0001-23 500,00 405,00 Sim

3 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  047 04.107.327/0001-18 600,00 415,00 Sim

4 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 024 47.270.248/0001-36 1.000,00 487,99 Sim

5 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  077 39.422.751/0001-31 750,00 649,99 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  072 22.765.423/0001-35 650,00 650,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  073 33.903.814/0001-95 1.500,00 790,00 Sim

2 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  074 39.422.751/0001-31 1.400,00 851,00 Sim

3 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 022 47.270.248/0001-36 1.500,00 915,60 Sim

4 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  076 04.107.327/0001-18 1.400,00 948,00 Sim

5 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  012 26.207.461/0001-23 1.400,00 1.030,00 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  094 22.765.423/0001-35 1.700,00 1.700,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:53
PNEU 215/75R 17.5, BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UN
Descrição: PNEU 215/75R 17.5, BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 12 Valor Unit.: 790,00 Valor Total: 9.480,00

Marca: AEOLUS Modelo: ADR35

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  018 33.903.814/0001-95 1.300,00 736,00 Sim

2 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  032 26.207.461/0001-23 1.000,00 788,99 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  005 39.422.751/0001-31 1.400,00 828,00 Sim

4 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  007 04.107.327/0001-18 1.200,00 851,00 Sim

5 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 068 47.270.248/0001-36 1.500,00 899,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:53
PNEU 215/75R 17.5, DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UN
Descrição: PNEU 215/75R 17.5, DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 12 Valor Unit.: 736,00 Valor Total: 8.832,00

Marca: MAGNUM Modelo: MGM 17
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6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  041 22.765.423/0001-35 1.600,00 1.600,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  070 33.903.814/0001-95 3.500,00 2.000,00 Sim

2 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  074 26.207.461/0001-23 2.700,00 2.200,00 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  082 39.422.751/0001-31 2.800,00 2.242,50 Sim

4 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  064 04.107.327/0001-18 3.200,00 2.298,00 Sim

5 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 041 47.270.248/0001-36 3.500,00 2.395,30 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  096 22.765.423/0001-35 3.500,00 3.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:54
PNEU 275/80R 22.5, BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UN
Descrição: PNEU 275/80R 22.5, BORRACHUDO, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 22 Valor Unit.: 2.000,00 Valor Total: 44.000,00

Marca: MAGNUM Modelo: MGM 07

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  043 33.903.814/0001-95 3.200,00 1.890,00 Sim

2 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  023 04.107.327/0001-18 3.000,00 1.950,00 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  004 39.422.751/0001-31 2.800,00 2.150,50 Sim

4 JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI-EPP  028 26.207.461/0001-23 2.700,00 2.180,00 Sim

5 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 047 47.270.248/0001-36 3.500,00 2.499,99 Sim

6 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  099 22.765.423/0001-35 3.500,00 3.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:54
PNEU 275/80R 22.5, DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UN
Descrição: PNEU 275/80R 22.5, DIRECIONAL, NOVO, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.890,00 Valor Total: 56.700,00

Marca: MAGNUM Modelo: MGM02

8 de 9Gerado em: 26/01/2023 16:16:54

MUNICIPIO DE CEDRO DE SAO JOAO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOBRAL AUTO CENTER LTDA EPP  013 33.903.814/0001-95 150,00 45,00 Sim

2 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS 
LTDA

 070 47.270.248/0001-36 300,00 45,40 Sim

3 ELINALDO DOREA MAIA-EPP  052 04.107.327/0001-18 150,00 70,00 Sim

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  037 39.422.751/0001-31 200,00 200,00 Sim

5 INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO EIRELI  001 22.765.423/0001-35 1.500,00 1.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/01/2023 16:16:54
PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 20, COM CERTIFICADO DO INMETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UN
Descrição: PROTETOR DE CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 20, COM CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 22 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 990,00

Marca: SBN Modelo: ARO 20

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   LAYANA SOARES DA COSTA
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